
 

Prezydent Miasta Łodzi za pośrednictwem Wydziału 

Budżetu

Adresat

3 323 608,90 3 311 618,14

Stan na

koniec roku poprzedniego

Stan na

koniec roku bieżącego

Numer identyfikacyjny REGON

Łódź Traugutta 21/23

90-113 M. Łódź

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

Nazwa  i adres jednostki sprawozdawczej

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

sporządzony na dzień: 31-12-2020r.

Rachunek zysków i strat jednostki 

(wariant porównawczy)

I.

B.

VI.

V.

A.

470830536

I.

X.

IX.

VIII.

VII.

VI.

V.

IV.

III.

II.

0,00

0,00

0,00

0,00

L.

K.

J.

IV.

III.

II.

2 147 368,34

753 358,74

5 153 979,73

18 089 357,81

3 311 618,14

0,00

0,00

0,00

-14 696 010,91

0,00

0,00

0,00

591,20

1 778 845,04

8 053 752,52

201 462,24

4 377 651,24

17 094 008,37

3 323 608,90

0,00

0,00

0,00

1 896,88

1 848 047,70

7 969 996,40

71 690,11

2 064 187,05

760 538,99

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna)

Przychody netto ze sprzedaży produktów

-13 691 572,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Usługi obce

Zużycie materiałów i energii

Amortyzacja

Koszty działalności operacyjnej

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Inne świadczenia finansowane z budżetu

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Pozostałe koszty rodzajowe

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Wynagrodzenia

Podatki i opłaty

0,00

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk   (strata)   z działalności podstawowej   (A - B)

Dotacje 

Pozostałe obciążenia

-14 777 739,67

Inne

Odsetki

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk  (strata)  z  działalności  operacyjnej  (C + D - E)

Pozostałe koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 

dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Pozostałe koszty operacyjne

Inne przychody operacyjne

0,00

690 403,65

772 426,38

0,00

0,00

772 426,38

0,00

408,03

0,00

408,03

-14 695 716,94

690 403,65

-14 696 010,91

0,00

0,00

702,00

0,00

702,00

I. Zysk  (strata)  brutto   (F+G-H)

Inne

Odsetki

Koszty finansowe

681 252,43

603 907,16

0,00

603 907,16

-13 693 054,20

I.

II.

III.

H.

I.

II.

III.

E.

I.

II.

F.

G.

681 252,43

-13 770 399,47

-13 691 572,66

Ewa Kalecka

     główny księgowy

C.

D.

I.

II.

Jan Schnerch

kierownik jednostkirok   m-c   dzień

2021-03-24

0,00

1 481,54

0,00

1 481,54

0,00

Zysk   (strata)   netto   (I-J-K)

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Podatek dochodowy

0,00

0,00

0,00

1/1


